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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64007811J

2. Data e Regjistrimit 07/04/2026
3. Emri i Subjektit DREFAS EAGLE STAYS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande   Lagjja Nr. 1, Rr. Onhezmi, ZK 8641, Pasuria 
Nr. 13/71, Godina Nr. 79, Kati 1 

960.800,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te mbaje dhe te marre pjese ne 
shoqeri te lidhura, te kryeje blerjen, zoterimin dhe 
administrimin e pasurive te paluajtshme, te zhvilloje 
aktivitete te dhenies me qira dhe veprimtari të lidhura me 
sektorin e mikpritjes, te ofroje sherbime menaxhimi dhe 
koordinimi, te siguroje financim per shoqerite e grupit, te 
marre pjese ne ndermarrje te tjera tregtare, si dhe te zhvilloje 
çdo aktivitet tjeter tregtar te ligjshem qe lidhet drejtperdrejt 
ose terthorazi me keto qellime. Me qellim realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj, Shoqeria mund te kryeje 
operacione tregtare me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe te administroje, te bleje, te shese, te jape 
me qira si dhe te kete interesa e pjesemarrje ne shoqeri, 
konsorciume te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te ngjashem me objektin e aktivitetit e Shoqerise, ose 
qe i sherben realizimit te ketij objekti. Ne pergjithesi, 
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Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te 
dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj.   
Monique Josephina Pauline Laheije10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/03/2026 Deri: 13/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Drefas Holding B.V.
Para: 960.800,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Drefas Holding
E-Mail: eagle.stays@drefas.nl  
Telefon: +355692081302  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-588488-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C6ADEA-A548-48DC-AFDC-102AF250C0BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C6ADEA-A548-48DC-AFDC-102AF250C0BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DF5676-43DB-4017-9802-349CBA3DE3C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADA7D15-F64E-4CAA-A9F9-3B15F08F9C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADA7D15-F64E-4CAA-A9F9-3B15F08F9C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADA7D15-F64E-4CAA-A9F9-3B15F08F9C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA230D3-887D-4E88-BB9A-6A976A9C711A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA230D3-887D-4E88-BB9A-6A976A9C711A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A398DCA-5BC1-4AFC-B106-A4268EB26D4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A398DCA-5BC1-4AFC-B106-A4268EB26D4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B5B756-B778-4D83-AC74-C48674B0383D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DEC345-2B1C-4A94-A436-D48AC21631FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391959DA-2341-4CF0-B004-E78E14369F7E
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/05/2026


